
Akmenės koplytėlė ant akmens

Parašė Administrator
Trečiadienis, 29 Gruodis 2010 08:29 - Atnaujinta Trečiadienis, 29 Gruodis 2010 09:04

      Žmonių pasakojimu Akmenės akmuo yra stebuklingas ir nuo seniausių laikų visų gerbiamas. Pagonybės laikais ant jo kūrendavo šventąją ugnį. Vėliau žmonės eidavo prie akmens prašyti sveikatos, melsti paguodos sunkiausiomis gyvenimo akimirkomis. Daugybė nelaimėlių eidavo keliais aplink akmenį, bučiuodavo jį, glausdavo skaudamas vietas, dėdavo aukas. Pirmoji koplytėlė, pastatyta prieš šimtą metų, buvo šv. Elžbietos statula. Tikima, jog ji padėjusi pasveikti beviltiškai sergančiai moteriai. Šnekama, kad po akmeniu paslėpti dideli lobiai. Beieškodami turtų, žmonės ir nuskėlė didelę dalį akmens. 
  {gallery count=1 width=300 height=200 alignment=center   orientation=horizontal}Lankytinos_vietos/Akmenes_koplytele_ant_akmens{/gallery}  
      

Tikėta, jog ir šalia tekančio Sandravos upelio vanduo turįs stebuklingų galių, išgydąs ligas.
Daugelis sergančiųjų gerdavo upelio vandenį, šlakstydavosi juo žaizdas.

  

 1 / 1


